А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________20___ г.                                                       №______________

О признании утратившими силу отдельных

постановлений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

 В целях реализации постановления Губернатора Камчатского края

от 10.04.2020 № 50 «О мерах по недопущению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края», в

соответствии с Протоколом заседания регионального штаба по недопущению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на

территории Камчатского края от 09.07.2020 № 55

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.02.2020 № 339 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков в Петропавловск-Камчатском

городском округе в 2020 году» признать утратившим силу;

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.05.2020 № 909 «О внесении изменений в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.02.2020 № 339 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков в Петропавловск-Камчатском городском

округе в 2020 году».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальника Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: юридический отдел Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, Ю.В. Колчанов, тел.: 8 (4152) 303-100 (доб. 1754)